

PROPOSTA DE PREÇOS

A
COMISSÃO DE PREGÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
PREGÃO PRESENCIAL: 004/2019 – SAS
PROPONENTE: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME - CNPJ Nº 21.810.730/0001-28

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019 – SAS

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE I – MATERIAL CONSUMO – UNIFORMES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	SHORT INFANTIL E JUVENIL CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICIPIO TAMANHO P MASCULINO	UND	56	CM CAMISARIA	R\$ 27,00 VINTE E SETE REAIS	R\$ 1.512,00 MIL QUINHENTOS E DOZE REAIS
	SHORT INFANTIL E JUVENIL CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICIPIO TAMANHO M MASCULINO	UND	100	CM CAMISARIA	R\$ 27,00 VINTE E SETE REAIS	R\$ 2.700,00 DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
3	SHORT INFANTIL E JUVENIL CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E	UND	122	CM CAMISARIA	R\$ 28,00 VINTE E OITO REAIS	R\$ 3.416,00 TRÊS MIL, QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597

	LOGO DO MUNICIPIO TAMANHO G MASCULINO					
4	SHORT INFANTIL E JUVENIL CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICIPIO TAMANHO P FEIMININO	UND	70	CM CAMISARIA	R\$ 27,00 VINTE E SETE REAIS	R\$ 1.890,00 MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS
5	SHORT INFANTIL E JUVENIL CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICIPIO TAMANHO M FEIMININO	UND	120	CM CAMISARIA	R\$ 27,00 VINTE E SETE REAIS	R\$ 3.240,00 TRÊS MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS
6	SHORT INFANTIL E JUVENIL CONFECCIONADO EM HELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS COM IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICIPIO TAMANHO G FEIMININO	UND	51	CM CAMISARIA	R\$ 28,00 VINTE E OITO REAIS	R\$ 1.428,00 MIL QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS
7	CAMISA GOLA POLO MALHA PIQUE DE BOA QUALIDADE MANGA CURTA BORDADA OU COM SUBLIMAÇÃO Prensada FRENTE E COSTAS TAMANHOS PP AO EXGG E CORES DE ACORDO COM A NECESSIDADE	UND	696	CM CAMISARIA	R\$ 32,00 TRINTA E DOIS REAIS	R\$ 22.272,00 VINTE E DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
8	ROUPA PARA BALE FEIMININO CONTENDO UM COLLANT UMA SAIA AJUSTAVEL UMA CALÇA LEG E UMA FAIXA PARA CABELO TECIDO DE VISCOLAYCRA COR EM TONS DE ROSA TAMANHO M INFANTIL	CNJ	60	CM CAMISARIA	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 3.600,00 TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
9	ROUPA PARA BALE FEIMININO CONTENDO UM COLLANT UMA SAIA	CNJ	100	CM CAMISARIA	R\$ 80,00 OITENTA REAIS	R\$ 8.000,00 OITO MIL REAIS

	AJUSTAVEL UMA CALÇA LEG E UMA FAIXA PARA CABELO TECIDO DE VISCOLAYCRA COR EM TONS DE ROSA TAMANHO M ADULTO					
10	BECA PARA CANTO CORAL UNISSEX INFANTO JUVENIL TECIDO OXFORD E GOLA EM CETIM COM ACABAMENTO EM GRIPI CORES E TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE	UND	100	CM CAMISARIA	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 6.000,00 SEIS MIL REAIS
11	BECA PARA CANTO CORAL UNISSEX ADULTO TECIDO OXFORD E GOLA EM CETIM COM ACABAMENTO EM GRIPI CORES E TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE	UND	100	CM CAMISARIA	R\$ 80,00 OITENTA REAIS	R\$ 8.000,00 OITO MIL REAIS
12	UNIFORME COMPLETO MASCULINO SENDO CADA JOGO COMPOSTO POR 12 CAMISETAS (HELANCA LITE) E 12 SHORTS (HELANCA COLEGIAL) COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PRENSADA CORES E TAMANHOS PP AO GG A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES	CNJ	8	CM CAMISARIA	R\$ 560,00 QUINHENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 4.480,00 QUATRO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
13	UNIFORME COMPLETO FEIMININO SENDO CADA JOGO COMPOSTO POR 12 CAMISETAS (HELANCA LITE) E 12 SHORTS (HELANCA COLEGIAL) COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PRENSADA CORES E TAMANHOS PP AO GG A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM AS	CNJ	8	CM CAMISARIA	R\$ 560,00 QUINHENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 4.480,00 QUATRO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS

NECESSIDADES						
14	MEIA COLEGIAL SOQUETE UNISSEX TAMANHO M	PAR	40	CM CAMISARIA	R\$ 8,00 OITO REAIS	R\$ 320,00 TREZENTOS E VINTE REAIS
15	MEIA COLEGIAL SOQUETE UNISSEX TAMANHO G	PAR	30	CM CAMISARIA	R\$ 8,00 OITO REAIS	R\$ 240,00 DUZENTOS E QUARENTA REAIS
16	MEIAO MASCULINO SOLA MACIA ATOALHADA COMPOSIÇÃO POLIESTER ELASTANO POLIAMIDA ELASTODIENO CANO ALTO PUNHO ELASTICO CANELADO TAMANHO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE	PAR	12	CM CAMISARIA	R\$ 20,00 VINTE REAIS	R\$ 240,00 DUZENTOS E QUARENTA REAIS
17	CONFECÇÃO DE BONES EM TECIDO RESISTENTE C/ ABA RETA OU CURVA COM REGULADOR PERSONALIZADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE	UND	5245	CM CAMISARIA	R\$ 11,00 ONZE REAIS	R\$ 57.695,00 CINQUENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
18	CHAPEU DE PALHA DE CARNAUBA ADULTO	UND	600	CM CAMISARIA	R\$ 15,00 QUINZE REAIS	R\$ 9.000,00 NOVE MIL REAIS
19	CHAPEU DE PALHA DE CARNAUBA INFANTIL	UND	275	CM CAMISARIA	R\$ 15,00 QUINZE REAIS	R\$ 4.125,00 QUATRO MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS
20	MINI CHAPEU DE PALHA PARA CONFECÇÃO DE ARRANJOS JUNINOS	UND	560	CM CAMISARIA	R\$ 14,00 QUATORZE REAIS	R\$ 7.840,00 SETE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597

VALOR TOTAL DO LOTE :						R\$ 150.478,00 (CENTO E CINQUENTA MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS)
-----------------------	--	--	--	--	--	--

LOTE II – MATERIAL CONSUMO – VETUARIO INFANTIL E ADULTO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	SHORT TACTEL MASCULINO LISO COM ELASTICO CORDAO INTERNO E BOLSO TRASEIRO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÊSTER. TAMANHO G INFANTIL	UND	20	CM CAMISARIA	R\$ 35,00 TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 700,00 SETECENTOS REAIS
2	SHORT TACTEL FEIMININO CORES VARIADAS COS ANATOMICO EM ELASTICO COSTURA REFORÇADA TAMANHO G INFANTIL	UND	20	CM CAMISARIA	R\$ 35,00 TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 700,00 SETECENTOS REAIS
3	SHORT TACTEL MASCULINO LISO COM ELASTICO CORDAO INTERNO E BOLSO TRASEIRO COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER TAMANHO M ADULTO	UND	20	CM CAMISARIA	R\$ 35,00 TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 700,00 SETECENTOS REAIS
	SHORT TACTEL FEIMININO CORES VARIADAS COS ANATOMICO EM ELASTICO COSTURA REFORÇADA TAMANHO M ADULTO	UND	12	CM CAMISARIA	R\$ 35,00 TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 420,00 QUATROCENTOS E VINTE REAIS
5	SHORT JEANS MASCULINO MODELAGEM TRADICIONAL CINTURA QUADRIL E PERNAS REGULARES FECHAMENTO COM ZIPER E BOTAO TAMANHO G INFANTIL	UND	12	CM CAMISARIA	R\$ 40,00 QUARENTA REAIS	R\$ 480,00 QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
6	SHORT JEANS FEIMININO MODELAGEM TRADICIONAL CINTURA QUADRIL E PERNAS	UND	12	CM CAMISARIA	R\$ 40,00 QUARENTA	R\$ 480,00 QUATROCENTOS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597





	REGULARES FECHAMENTO COM ZIPER E BOTAO TAMANHO G INFANTIL				REAIS	E OITENTA REAIS
7	SHORT JEANS MASCULINO MODELAGEM TRADICIONAL CINTURA QUADRIL E PERNAS REGULARES FECHAMENTO COM ZIPER E BOTAO TAMANHO A PARTIR DO Nº 36 CONFORME AS NECESSIDADES	UND	12	CM CAMISARIA	R\$ 40,00 QUARENTA REAIS	R\$ 480,00 QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
8	SHORT JEANS FEIMININO MODELAGEM TRADICIONAL CINTURA QUADRIL E PERNAS REGULARES FECHAMENTO COM ZIPER E BOTAO DO Nº 36 CONFORME AS NECESSIDADES	UND	12	CM CAMISARIA	R\$ 40,00 QUARENTA REAIS	R\$ 480,00 QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
9	CALÇA JEANS MASCULINO MODELAGEM TRADICIONAL CINTURA QUADRIL E PERNAS REGULARES BOLSOS LATERAIS E TRAZEIROS COM FECHAMENTO POR ZIPER E BOTAO TAMANHO G INFANTIL	UND	12	CM CAMISARIA	R\$ 70,00 SETENTA REAIS	R\$ 840,00 OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
10	CALÇA JEANS FEIMININO MODELAGEM TRADICIONAL CINTURA QUADRIL E PERNAS REGULARES BOLSOS LATERAIS E TRAZEIROS COM FECHAMENTO POR ZIPER E BOTAO TAMANHO G INFANTIL	UND	12	CM CAMISARIA	R\$ 70,00 SETENTA REAIS	R\$ 840,00 OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
11	CALÇA JEANS MASCULINO MODELAGEM TRADICIONAL CINTURA QUADRIL E PERNAS REGULARES BOLSOS LATERAIS E TRAZEIROS COM FECHAMENTO POR ZIPER E BOTAO TAMANHO G INFANTIL TAMANHO A PARTIR DO Nº 36 CONFORME AS NECESSIDADES	UND	12	CM CAMISARIA	R\$ 70,00 SETENTA REAIS	R\$ 840,00 OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
12	CALÇA JEANS FEIMININO COM ELASTANO	UND	12	CM CAMISARIA	R\$ 70,00	R\$ 840,00

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597

9

e

6

	MODELAGEM TRADICIONAL CINTURA QUADRIL E PERNAS REGULARES BOLSOS LATERAIS E TRAZEIROS COM FECHAMENTO POR ZIPER E BOTAO TAMANHO G INFANTIL TAMANHO A PARTIR DO Nº 36 CONFORME AS NECESSIDADES				SETENTA REAIS	OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
13	CAMISA MASCULINA MALHA GOLA POLO EM CORES VARIADAS MANGA CURTA COSTURA COM ACABAMENTO OVERLOCADO COSTURA REFORÇADA NOS OMBROS COSTURA DUPLA NA BARRA TAMANHO P	UND	24	CM CAMISARIA	R\$ 35,00 TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 840,00 OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
14	CAMISA MASCULINA MALHA GOLA POLO EM CORES VARIADAS MANGA CURTA COSTURA COM ACABAMENTO OVERLOCADO COSTURA REFORÇADA NOS OMBROS COSTURA DUPLA NA BARRA TAMANHO M	UND	24	CM CAMISARIA	R\$ 35,00 TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 840,00 OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
15	CAMISA MASCULINA MALHA GOLA CARECA OU V. MANGA CURTA EM CORES OU ESTAMPAS VARIADAS TAMANHO P	UND	24	CM CAMISARIA	R\$ 28,00 VINTE E OITO REAIS	R\$ 672,00 SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
	CAMISA MASCULINA MALHA GOLA CARECA OU V. MANGA CURTA EM CORES OU ESTAMPAS VARIADAS TAMANHO M	UND	24	CM CAMISARIA	R\$ 28,00 VINTE E OITO REAIS	R\$ 672,00 SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
17	BLUSA FEIMININA BASICA EM MALHA MODELO BABY LOOK DE CORES E MODELOS VARIADOS COM OU SEM ESTAMPAS TAMANHO P	UND	24	CM CAMISARIA	R\$ 26,00 VINTE E SEIS REAIS	R\$ 624,00 SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
18	BLUSA FEIMININA BASICA EM MALHA MODELO BABY	UND	24	CM CAMISARIA	R\$ 26,00	R\$ 624,00

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
 Fone: (85) 9 97747597






Comércio e Serviços

COMISSÃO
EL. 308

	LOOK DE CORES E MODELOS VARIADOS COM OU SEM ESTAMPAS TAMANHO P				VINTE E SEIS REAIS	SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
19	CNJ FEIMININO SHORT E/OU SAIA E BLUSA COM OU SEM MANGA EM TECIDO COM ELASTANO EM CORES E MODELOS VARIADOS TAMANHO G INFANTIL	UND	24	CM CAMISARIA	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 1.440,00 MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
20	CNJ FEIMININO SHORT E/OU SAIA E BLUSA COM OU SEM MANGA EM TECIDO COM ELASTANO EM CORES E MODELOS VARIADOS TAMANHO M ADULTO	UND	24	CM CAMISARIA	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 1.440,00 MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
21	CALÇINHA CONFECCIONADA EM MICROFIBRA COM ACABAMENTO LISO COS ELASTICO E FUNDILHO CANELADO TAMANHO P	UND	36	DEL RIO	R\$ 8,00 OITO REAIS	R\$ 288,00 DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS
22	CALÇINHA CONFECCIONADA EM MICROFIBRA COM ACABAMENTO LISO COS ELASTICO E FUNDILHO CANELADO TAMANHO M	UND	36	DEL RIO	R\$ 8,00 OITO REAIS	R\$ 288,00 DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS
23	SUTIA COMUM EM TECIDO CETINETE LISO EM CORES VARIADAS TAMANHO P	UND	10	DEL RIO	R\$ 18,00 DEZOITO REAIS	R\$ 180,00 CENTO E OITENTA REAIS
24	SUTIA COMUM EM TECIDO CETINETE LISO EM CORES VARIADAS TAMANHO M	UND	10	DEL RIO	R\$ 18,00 DEZOITO REAIS	R\$ 180,00 CENTO E OITENTA REAIS
25	CUECA MASCULINA EM MALHA LISA COM ELASTICO EMBUTIDO OU EXPOSTO	UND	40	DEL RIO	R\$ 8,00 OITO REAIS	R\$ 320,00 TREZENTOS E

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597

	TAMANHO P					VINTE REAIS
26	CUECA MASCULINA EM MALHA LISA COM ELASTICO EMBUTIDO OU EXPOSTO TAMANHO M	UND	30	DEL RIO	R\$ 8,00 OITO REAIS	R\$ 240,00 DUZENTOS E QUARENTA REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE :						R\$ 16.448,00 (DEZESSEIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)

LOTE IV – MATERIAL CONSUMO – CALÇADOS EM GERAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	TENIS COLEGIAL COR PRETO UNISSEX INFANTIL COM CADARÇO CABEDAL EM LONA SOLADO DE BORRACHA TENIS LEVE NUMERAÇÃO A PARTIR DO Nº 28 AO 34 A SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE	PAR	10	MADRY	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 600,00 SEISCENTOS REAIS
2	TENIS COLEGIAL COR PRETO UNISSEX ADULTO COM CADARÇO CABEDAL EM LONA SOLADO DE BORRACHA TENIS LEVE NUMERAÇÃO A PARTIR DO Nº 35 A SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE	PAR	20	MADRY	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 1.200,00 MIL E DUZENTOS REAIS
3	TENIS CASUAL PASSEIO INFANTIL FEIMININO E MASCULINO COM CADARÇO CABEDAL NYLON SINTETICO PALMILHA EM EVA SOLADO DE BORRACHA COR E NUMERAÇÃO A PARTIR DO Nº 28 AO 34 A SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE	PAR	6	MADRY	R\$ 70,00 SETENTA REAIS	R\$ 420,00 QUATROCENTOS E VINTE REAIS

4	TENIS CASUAL PASSEIO ADULTO COM CADARÇO CABEDAL NYLON SINTETICO PALMILHA EM EVA SOLADO DE BORRACHA COR E NUMERAÇÃO A PARTIR DO Nº 35 A SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE	PAR	15	MADRY	R\$ 70,00 SETENTA REAIS	R\$ 1.050,00 MIL E CINQUENTA REAIS
5	TENIS PARA FUTSAL MASCULINO ADULTO – CABEDAL PARTE SUPERIOR EXTERNA LONA FORRO PARTE INTERNA TEXTIL PALMILHA EVA SOLADO EMBORRACHADO PARA MAIOR ADERENCIA COR E NUMERAÇÃO A PARTIR DO Nº 35 A SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE	PAR	4	MADRY	R\$ 70,00 SETENTA REAIS	R\$ 280,00 DUZENTOS E OITENTA REAIS
6	CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO COM CADARÇO ENTRESSOLA EMBORRACHADA LINGUETA FLEXIVEL E MACIA MATERIAL DO CABEDAL SINTETICO FORRO LEVEMENTE ACOLCHOADO PALMILHA EVA REMOVIVEL FORRADA SOLADO BARRACHA COR E NUMERAÇÃO A PARTIR DO Nº 35 A SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE	PAR	4	MADRY	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 240,00 DUZENTOS E QUARENTA REAIS
7	CHINELA DE BORRACHA UNISSEX ADULTO COM TIRAS COR E NUMERAÇÃO A PARTIR DO Nº 28 AO 34 A SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE	PAR	12	MADRY	R\$ 30,00 TRINTA REAIS	R\$ 360,00 TREZENTOS E SESSENTA REAIS
8	CHINELA DE BORRACHA UNISSEX ADULTO COM TIRAS COR E 35 A SER DEFINIDA DE ACORDO COM A	PAR	22	MADRY	R\$ 30,00 TRINTA REAIS	R\$ 660,00 SEISCENTOS E SESSENTA REAIS

NECESSIDADE						
9	SAPATILHA FEIMININA CORES VARIADAS CABEDAL SINTETICO TEXTIL PALMILHA SINTETICA SOLADO DE BORRACHA NUMERAÇÃO A PARTIR DO ° 33 A SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE	PAR	12	MADRY	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 720,00 SETECENTOS E VINTE REAIS
10	SAPATILHA FEIMININA PARA BALE INFANTIL EM LONA SOLA DIVIDIDA INDICADA PARA ALUNOS DE NIVEL INICIANTE E INTERMEDIARIO COM NUMERAÇÕES ENTRE Nº 25 A 33	PAR	60	MADRY	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 3.600,00 TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
11	SAPATILHA FEIMININA PARA BALE ADULTO EM LONA SOLA DIVIDIDA INDICADA PARA ALUNOS DE NIVEL INICIANTE E INTERMEDIARIO COM NUMERAÇÕES ENTRE Nº 34 A 39	PAR	80	MADRY	R\$ 60,00 SESSENTA REAIS	R\$ 4.800,00 QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE :						R\$ 13.930,00 (TREZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 180.856,00 (CENTO E OITENTA MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME

CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28

RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE - CE, CEP 62.7000-00

FONE: 997747597

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1035-9 CONTA CORRENTE: 38.548-4

E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br

FONE : 9 97747597

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESA QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

CANINDÉ, 02 DE JULHO DE 2019.

Maria Ivanilda Abreu Sampaio

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO
CPF Nº. 756.018.183-04
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28



CARTÓRIO 1º OFÍCIO CANINDÉ-CE	RECONHEÇO POR SEMELHANÇA A FIRMA DE: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO •••••
	•••••
	•••••
DOU FÉ. EM TESTEMUNHO DA VERDADE CANINDÉ-CE, 02/07/2019 IÊDA MARIA CAVALCANTE VASCONCELOS ** VÁLIDO SOMENTE COM O SELO **	



Eng.ª Maria Cavalcante Vasconcelos
Escritura
Compromissada

[Handwritten signature]

9

9

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597

9

12